
泾源县2025年农业社会化服务项目   耙磨   环节收费花名册
服务单位：泾源县大湾乡苏堡村经济合作社                                       服务时间：2025年3月20日                     单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计
农户缴纳资

金
补贴资金

1 大湾乡 苏堡村一组 魏佐山 642225********2212 158****6191 11 550 407 143

2 大湾乡 苏堡村一组 宋国宏 642225********2239 183****5163 7.5 375 277.5 97.5

3 大湾乡 苏堡村一组 宋国碧 642225********2218 157****7103 5 250 185 65

4 大湾乡 苏堡村一组 王丽萍 642225********2222 136****9184 7.5 375 277.5 97.5

5 大湾乡 苏堡村一组 王进 642225********2237 157****1139 13 650 481 169

6 大湾乡 苏堡村二组 赵登吉 642225********2217 134****5994 4 200 148 52

7 大湾乡 苏堡村二组 冯新军 642221********2451 153****1493 6 300 222 78

8 大湾乡 苏堡村二组 杨志强 642225********2218 153****8682 9 450 333 117

9 大湾乡 苏堡村二组 马利军 642225********2215 183****0442 5 250 185 65

10 大湾乡 苏堡村二组 李建平 642221********2450 134****5233 21 1050 777 273

11 大湾乡 苏堡村二组 马从英 642225********222X 184****5806 9.5 475 351.5 123.5

12 大湾乡 苏堡村三组 柳满栋 642225********221X 180****4918 11 550 407 143

13 大湾乡 苏堡村三组 王东 642221********2451 189****6944 17 850 629 221

14 大湾乡 苏堡村六组 任玉明 642221********2453 151****5748 14 700 518 182

15 大湾乡 苏堡村六组 白学清 642225********2219 182****5460 7.5 375 277.5 97.5

16 大湾乡 苏堡村五组 柳军 642225********2234 181****5010 9 450 333 117

17 大湾乡 苏堡村五组 谢志龙 642225********221X 153****5962 13 650 481 169

18 大湾乡 苏堡村一组 王平原 642225********2216 136****6907 8 400 296 104

19 大湾乡 苏堡村一组 王海强 642225********2218 199****8031 9 450 333 117

20 大湾乡 苏堡村一组 高志良 642225********2219 184****5708 9 450 333 117

21 大湾乡 苏堡村一组 姜德礼 642225********2215 152****6231 8.5 425 314.5 110.5

22 大湾乡 苏堡村一组 宋玉东 642221********2451 152****2932 7 350 259 91

23 大湾乡 苏堡村二组 赵建成 642225********2250 180****9921 5 250 185 65

24 大湾乡 苏堡村六组 康占宝 642225********2216 136****4569 7 350 259 91

25 大湾乡 苏堡村六组 李国良 642225********2214 152****5202 14 700 518 182

26 大湾乡 苏堡村六组 康发海 642225********2215 147****0603 7 350 259 91

27 大湾乡 苏堡村六组 白金学 642225********2232 182****5460 11.5 575 425.5 149.5

28 大湾乡 苏堡村六组 白居发 642221********2451 157****5822 5 250 185 65

29 大湾乡 苏堡村六组 摆生昌 642225********2213 183****0445 5 250 185 65

30 大湾乡 苏堡村四组 李存英 642225********2225 184****3450 8 400 296 104

31 大湾乡 苏堡村五组 柳小龙 642404********2219 139****5494 9 450 333 117

32 大湾乡 苏堡村二组 赵保成 642225********2230 136****5277 6 300 222 78

33 大湾乡 苏堡村二组 杨有有 642221********2451 199****4732 11 550 407 143

34 大湾乡 苏堡村三组 李成 642225********2217 147****5824 15 750 555 195

35 大湾乡 苏堡村三组 王锋 642221********2453 157****5315 13.5 675 499.5 175.5

36 大湾乡 苏堡村四组 丁国祥 642221********2474 173****5563 3.5 175 129.5 45.5

37 大湾乡 苏堡村五组 柳如松 642221********2456 181****5660 10 500 370 130

38 大湾乡 苏堡村五组 谢永强 642221********2452 158****2641 13 650 481 169

39 大湾乡 苏堡村六组 杨文 642221********2457 139****5744 5.5 275 203.5 71.5

40 大湾乡 苏堡村六组 白全红 642225********2219 159****5058 17 850 629 221

41 大湾乡 苏堡村二组 李建强 642225********2219 153****1523 4 200 148 52

42 大湾乡 苏堡村二组 马建平 642225********2211 180****5139 10 500 370 130

43 大湾乡 苏堡村二组 赵海清 642225********2215 152****5904 5 250 185 65

44 大湾乡 苏堡村二组 赵登选 642225********2236 136****5966 5 250 185 65

45 大湾乡 苏堡村二组 赵登俊 642225********2219 180****3692 7 350 259 91

46 大湾乡 苏堡村四组 安杰 642221********2455 182****0452 2 100 74 26

47 大湾乡 苏堡村四组 王相全 642225********2215 136****0140 15.5 775 573.5 201.5



48 大湾乡 苏堡村四组 安龙 642221********2451 153****5535 3 150 111 39

49 大湾乡 苏堡村四组 安维臣 642225********2212 159****5213 9.5 475 351.5 123.5

50 大湾乡 苏堡村四组 杨花 642221********2107 157****2353 5 250 185 65

51 大湾乡 苏堡村四组 王定杰 642225********2215 151****6860 6 300 222 78

52 大湾乡 苏堡村四组 程耀明 642221********2478 158****2688 5 250 185 65

53 大湾乡 苏堡村三组 何建平 642225********2219 153****3931 8 400 296 104

54 大湾乡 苏堡村一组 王维军 642225********2235 152****4526 5 250 185 65

55 大湾乡 苏堡村六组 薛永珍 642221********2456 151****5069 12.5 625 462.5 162.5

56 大湾乡 苏堡村六组 宋付明 642221********2471 189****9825 11 550 407 143

57 大湾乡 苏堡村六组 柳志强 642221********2454 152****5082 8.5 425 314.5 110.5

58 大湾乡 苏堡村六组 杨福成 642225********2216 157****9228 9 450 333 117

59 大湾乡 苏堡村六组 白学峰 642221********2475 187****2249 5 250 185 65

60 大湾乡 苏堡村一组 王平顺 642225********2230 183****2626 11 550 407 143

61 大湾乡 苏堡村一组 崔淑琴 642225********222X 152****0866 12.5 625 462.5 162.5

62 大湾乡 苏堡村一组 王勇 642225********2238 152****1635 11 550 407 143

63 大湾乡 苏堡村一组 王建强 642225********2213 136****1951 14 700 518 182

64 大湾乡 苏堡村一组 王均章 640424********2214 159****5449 15.5 775 573.5 201.5

65 大湾乡 苏堡村六组 柳志平 642225********2217 152****4772 7 350 259 91

66 大湾乡 苏堡村四组 任耀华 642225********2237 184****5745 9 450 333 117

67 大湾乡 苏堡村五组 魏国忠 642225********2217 189****5817 11.5 575 425.5 149.5

68 大湾乡 苏堡村一组 李晓菊 642225********2227 135****2075 5 250 185 65

69 大湾乡 苏堡村一组 王小平 642225********2212 157****9341 4.5 225 166.5 58.5

70 大湾乡 苏堡村一组 陈红霞 642221********2469 130****3444 6 300 222 78

71 大湾乡 苏堡村一组 张琴 642225********2222 158****5392 3 150 111 39

72 大湾乡 苏堡村一组 魏佐明 642225********2217 183****7548 3.5 175 129.5 45.5

73 大湾乡 苏堡村五组 柳俊杰 642225********221X 182****1841 6 300 222 78

74 大湾乡 苏堡村六组 宋付军 642221********2450 139****6441 9 450 333 117

75 大湾乡 苏堡村六组 马成 642225********2211 152****2845 11.5 575 425.5 149.5

76 大湾乡 苏堡村六组 白海成 642225********2213 158****9267 8 400 296 104

77 大湾乡 苏堡村六组 马路生 642225********2216 134****5053 7 350 259 91

78 大湾乡 苏堡村三组 李文清 642225********2217 187****3112 11 550 407 143

79 大湾乡 苏堡村一组 王平 642225********2219 183****0007 4 200 148 52

80 大湾乡 苏堡村二组 马健 642225********2216 189****2201 7 350 259 91

81 大湾乡 苏堡村四组 李治平 642225********2219 184****5880 6.5 325 240.5 84.5

82 大湾乡 苏堡村四组 王伟 642225********2213 134****5731 8 400 296 104

83 大湾乡 苏堡村四组 胡秀花 642225********2220 134****9398 4 200 148 52

84 大湾乡 苏堡村二组 王志清 642225********2212 159****8183 6 300 222 78

85 大湾乡 苏堡村三组 白治军 642221********2454 181****2644 11 550 407 143

86 大湾乡 苏堡村五组 薛强 642225********2238 184****0220 5 250 185 65

87 大湾乡 苏堡村六组 白冬冬 642225********2225 176****2166 6 300 222 78

88 大湾乡 苏堡村三组 范进军 642221********2454 183****9868 5 250 185 65

89 大湾乡 苏堡村三组 范宏莉 642225********2210 182****3807 3 150 111 39

90 大湾乡 苏堡村三组 郭新国 642225********2211 183****9340 7 350 259 91

合计 752 37600 27824 9776



泾源县2025年农业社会化服务项目   覆膜   环节收费花名册
服务单位：泾源县大湾乡苏堡村经济合作社                                   服务时间：2025年4月-5月                          单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计 农户缴
纳资金

补贴资金

1 大湾乡 苏堡村一组 王强宏 642221********2451 187****5631 9 450 333 117

2 大湾乡 苏堡村一组 宋国军 642225********2214 153****2098 7 350 259 91

3 大湾乡 苏堡村五组 扁小平 642225********2211 177****5838 7 350 259 91

4 大湾乡 苏堡村三组 何建新 642225********2211 153****2818 8 400 296 104

5 大湾乡 苏堡村三组 王忠和 642225********2216 182****2171 12 600 444 156

6 大湾乡 苏堡村五组 狄正国 642225********2211 184****2698 10 500 370 130

7 大湾乡 苏堡村五组 杨录 642225********2232 199****3934 12 600 444 156

8 大湾乡 苏堡村三组 马红兵 642225********2216 135****5016 18 900 666 234

9 大湾乡 苏堡村三组 范丙科 642225********2230 134****4033 17 850 629 221

10 大湾乡 苏堡村三组 范进兵 642225********2216 182****3807 8 400 296 104

11 大湾乡 苏堡村三组 白满军 642221********2453 158****0337 13 650 481 169

12 大湾乡 苏堡村三组 李建国 642225********225X 135****3812 5 250 185 65

13 大湾乡 苏堡村三组 苏成军 642225********225X 157****5062 21 1050 777 273

14 大湾乡 苏堡村三组 王汉文 642225********2234 157****6836 24 1200 888 312

15 大湾乡 苏堡村三组 马国栋 642225********2213 139****8234 26 1300 962 338

16 大湾乡 苏堡村三组 王张永 642225********2230 187****5744 9 450 333 117

17 大湾乡 苏堡村三组 白志章 642225********2211 182****9658 28 1400 1036 364

18 大湾乡 苏堡村三组 王吉利 642225********2215 181****6334 5 250 185 65

19 大湾乡 苏堡村三组 王巧玲 642225********222X 147****5154 7 350 259 91

20 大湾乡 苏堡村三组 张凤琴 642225********2243 183****1217 14 700 518 182

21 大湾乡 苏堡村二组 李忠仁 642225********221X 138****1009 8 400 296 104

22 大湾乡 苏堡村二组 李冠阳 642225********2214 183****5090 12 600 444 156

23 大湾乡 苏堡村二组 李生俊 642221********2455 133****1590 15 750 555 195

24 大湾乡 苏堡村二组 冯文义 642225********2219 173****7262 15 750 555 195

25 大湾乡 苏堡村二组 冯文璋 642225********2235 158****0905 16 800 592 208

26 大湾乡 苏堡村二组 赵志俊 642225********2211 136****5729 11 550 407 143

27 大湾乡 苏堡村二组 柳佳玲 642225********2224 138****0557 16 800 592 208

28 大湾乡 苏堡村一组 王建国 642225********2214 181****1851 6 300 222 78

29 大湾乡 苏堡村一组 陈红利 642221********2459 136****5235 6 300 222 78

30 大湾乡 苏堡村一组 王成 642221********2475 183****5512 6 300 222 78

31 大湾乡 苏堡村一组 王民 642225********2235 152****9828 7 350 259 91

32 大湾乡 苏堡村一组 王建龙 642221********2451 136****5756 4 200 148 52

33 大湾乡 苏堡村一组 王建宏 642221********2453 183****8256 8 400 296 104

34 大湾乡 苏堡村二组 杨志东 642225********2214 181****3830 7 350 259 91

35 大湾乡 苏堡村二组 宋有清 642221********2451 134****5828 15 750 555 195

36 大湾乡 苏堡村二组 王志平 642225********2210 153****9532 12 600 444 156

37 大湾乡 苏堡村二组 孙玉平 642225********2219 182****5884 6 300 222 78

38 大湾乡 苏堡村二组 彭秀兰 642225********2227 134****1550 5 250 185 65

39 大湾乡 苏堡村二组 李建斌 642225********2216 189****4692 10 500 370 130

40 大湾乡 苏堡村二组 李珍宝 642221********2454 180****4906 9 450 333 117

41 大湾乡 苏堡村二组 摆军 642225********2210 147****5025 12 600 444 156

42 大湾乡 苏堡村二组 王朝辉 642225********2215 133****5670 7 350 259 91



43 大湾乡 苏堡村四组 王芳 642225********222X 177****4504 12 600 444 156

44 大湾乡 苏堡村四组 李满仓 642221********2452 181****5603 15 750 555 195

45 大湾乡 苏堡村四组 王仲东 642225********2211 147****8899 9 450 333 117

46 大湾乡 苏堡村五组 柳付军 642221********2458 184****5426 17 850 629 221

47 大湾乡 苏堡村五组 狄正录 642225********2213 147****7631 6 300 222 78

48 大湾乡 苏堡村一组 蒿志明 642225********2236 182****5937 9 450 333 117

49 大湾乡 苏堡村一组 王小保 642225********2218 187****5007 7 350 259 91

50 大湾乡 苏堡村一组 王继宗 642225********2214 152****9685 11 550 407 143

51 大湾乡 苏堡村一组 刘爱军 642221********2450 134****5171 7 350 259 91

52 大湾乡 苏堡村一组 陈杰 642225********2218 187****6399 7 350 259 91

53 大湾乡 苏堡村一组 王志刚 642221********2457 151****1866 8 400 296 104

54 大湾乡 苏堡村三组 慕杰 642225********2212 189****1288 15 750 555 195

55 大湾乡 苏堡村五组 柳满栋 642221********2458 134****1565 18 900 666 234

56 大湾乡 苏堡村五组 柳小军 642225********2215 157****5694 6 300 222 78

57 大湾乡 苏堡村五组 柳小兵 642221********2457 150****0651 11 550 407 143

58 大湾乡 苏堡村一组 李玉保 642225********2232 183****4256 9 450 333 117

59 大湾乡 苏堡村一组 陈红旺 642225********2213 153****5280 8 400 296 104

60 大湾乡 苏堡村一组 高毅 642221********2454 180****3808 9 450 333 117

61 大湾乡 苏堡村一组 宋建才 642225********2211 157****7103 7 350 259 91

62 大湾乡 苏堡村一组 魏佐山 642225********2212 158****6191 11 550 407 143

63 大湾乡 苏堡村一组 宋国宏 642225********2239 183****5163 9 450 333 117

64 大湾乡 苏堡村一组 宋国碧 642225********2218 157****7103 5 250 185 65

65 大湾乡 苏堡村一组 王丽萍 642225********2222 136****9184 9 450 333 117

66 大湾乡 苏堡村一组 王进 642225********2237 157****1139 13 650 481 169

67 大湾乡 苏堡村二组 赵登吉 642225********2217 134****5994 4 200 148 52

68 大湾乡 苏堡村二组 冯新军 642221********2451 153****1493 6 300 222 78

69 大湾乡 苏堡村二组 杨志强 642225********2218 153****8682 9 450 333 117

70 大湾乡 苏堡村二组 马利军 642225********2215 183****0442 5 250 185 65

71 大湾乡 苏堡村二组 李建平 642221********2450 134****5233 21 1050 777 273

72 大湾乡 苏堡村二组 马从英 642225********222X 184****5806 10 500 370 130

73 大湾乡 苏堡村三组 柳满栋 642225********221X 180****4918 11 550 407 143

74 大湾乡 苏堡村三组 王东 642221********2451 189****6944 17 850 629 221

75 大湾乡 苏堡村六组 任玉明 642221********2453 151****5748 14 700 518 182

76 大湾乡 苏堡村六组 白学清 642225********2219 182****5460 8 400 296 104

77 大湾乡 苏堡村五组 柳军 642225********2234 181****5010 9 450 333 117

78 大湾乡 苏堡村五组 谢志龙 642225********221X 153****5962 13 650 481 169

79 大湾乡 苏堡村一组 王平原 642225********2216 136****6907 8 400 296 104

80 大湾乡 苏堡村一组 王海强 642225********2218 199****8031 9 450 333 117

81 大湾乡 苏堡村一组 高志良 642225********2219 184****5708 9 450 333 117

82 大湾乡 苏堡村一组 姜德礼 642225********2215 152****6231 10 500 370 130

83 大湾乡 苏堡村一组 宋玉东 642221********2451 152****2932 7 350 259 91

84 大湾乡 苏堡村二组 赵建成 642225********2250 180****9921 5 250 185 65

85 大湾乡 苏堡村六组 康占宝 642225********2216 136****4569 7 350 259 91

86 大湾乡 苏堡村六组 李国良 642225********2214 152****5202 14 700 518 182

87 大湾乡 苏堡村六组 康发海 642225********2215 147****0603 7 350 259 91

88 大湾乡 苏堡村六组 白金学 642225********2232 182****5460 12 600 444 156



89 大湾乡 苏堡村六组 白居发 642221********2451 157****5822 5 250 185 65

90 大湾乡 苏堡村六组 摆生昌 642225********2213 183****0445 5 250 185 65

91 大湾乡 苏堡村四组 李存英 642225********2225 184****3450 8 400 296 104

92 大湾乡 苏堡村五组 柳小龙 642404********2219 139****5494 9 450 333 117

93 大湾乡 苏堡村二组 赵保成 642225********2230 136****5277 6 300 222 78

94 大湾乡 苏堡村二组 杨有有 642221********2451 199****4732 11 550 407 143

95 大湾乡 苏堡村三组 李成 642225********2217 147****5824 15 750 555 195

96 大湾乡 苏堡村三组 王锋 642221********2453 157****5315 15 750 555 195

97 大湾乡 苏堡村四组 丁国祥 642221********2474 173****5563 5 250 185 65

98 大湾乡 苏堡村五组 柳如松 642221********2456 181****5660 10 500 370 130

99 大湾乡 苏堡村五组 谢永强 642221********2452 158****2641 13 650 481 169

100 大湾乡 苏堡村六组 杨文 642221********2457 139****5744 7 350 259 91

101 大湾乡 苏堡村六组 白全红 642225********2219 159****5058 17 850 629 221

102 大湾乡 苏堡村二组 李建强 642225********2219 153****1523 4 200 148 52

103 大湾乡 苏堡村二组 马建平 642225********2211 180****5139 10 500 370 130

104 大湾乡 苏堡村二组 赵海清 642225********2215 152****5904 5 250 185 65

105 大湾乡 苏堡村二组 赵登选 642225********2236 136****5966 5 250 185 65

106 大湾乡 苏堡村二组 赵登俊 642225********2219 180****3692 7 350 259 91

107 大湾乡 苏堡村四组 安杰 642221********2455 182****0452 2 100 74 26

108 大湾乡 苏堡村四组 王相全 642225********2215 136****0140 13 650 481 169

109 大湾乡 苏堡村四组 安龙 642221********2451 153****5535 3 150 111 39

110 大湾乡 苏堡村四组 安维臣 642225********2212 159****5213 10 500 370 130

111 大湾乡 苏堡村四组 杨花 642221********2107 157****2353 5 250 185 65

112 大湾乡 苏堡村四组 王定杰 642225********2215 151****6860 6 300 222 78

113 大湾乡 苏堡村四组 程耀明 642221********2478 158****2688 5 250 185 65

114 大湾乡 苏堡村三组 何建平 642225********2219 153****3931 8 400 296 104

115 大湾乡 苏堡村一组 王维军 642225********2235 152****4526 5 250 185 65

116 大湾乡 苏堡村六组 薛永珍 642221********2456 151****5069 13 650 481 169

117 大湾乡 苏堡村六组 宋付明 642221********2471 189****9825 11 550 407 143

118 大湾乡 苏堡村六组 柳志强 642221********2454 152****5082 11 550 407 143

119 大湾乡 苏堡村六组 杨福成 642225********2216 157****9228 9 450 333 117

120 大湾乡 苏堡村六组 白学峰 642221********2475 187****2249 5 250 185 65

121 大湾乡 苏堡村一组 王平顺 642225********2230 183****2626 11 550 407 143

122 大湾乡 苏堡村一组 崔淑琴 642225********222X 152****0866 11 550 407 143

123 大湾乡 苏堡村一组 王勇 642225********2238 152****1635 11 550 407 143

124 大湾乡 苏堡村一组 王建强 642225********2213 136****1951 14 700 518 182

125 大湾乡 苏堡村一组 王均章 640424********2214 159****5449 13 650 481 169

126 大湾乡 苏堡村六组 柳志平 642225********2217 152****4772 7 350 259 91

127 大湾乡 苏堡村四组 任耀华 642225********2237 184****5745 9 450 333 117

128 大湾乡 苏堡村五组 魏国忠 642225********2217 189****5817 15 750 555 195

129 大湾乡 苏堡村一组 李晓菊 642225********2227 135****2075 5 250 185 65

130 大湾乡 苏堡村一组 王小平 642225********2212 157****9341 5 250 185 65

131 大湾乡 苏堡村一组 陈红霞 642221********2469 130****3444 6 300 222 78

132 大湾乡 苏堡村一组 张琴 642225********2222 158****5392 3 150 111 39

133 大湾乡 苏堡村一组 魏佐明 642225********2217 183****7548 4 200 148 52

134 大湾乡 苏堡村五组 柳俊杰 642225********221X 182****1841 6 300 222 78



135 大湾乡 苏堡村六组 宋付军 642221********2450 139****6441 9 450 333 117

136 大湾乡 苏堡村六组 马成 642225********2211 152****2845 12 600 444 156

137 大湾乡 苏堡村六组 白海成 642225********2213 158****9267 8 400 296 104

138 大湾乡 苏堡村六组 马路生 642225********2216 134****5053 7 350 259 91

139 大湾乡 苏堡村三组 李文清 642225********2217 187****3112 11 550 407 143

140 大湾乡 苏堡村一组 王平 642225********2219 183****0007 4 200 148 52

141 大湾乡 苏堡村二组 马健 642225********2216 189****2201 7 350 259 91

142 大湾乡 苏堡村四组 李治平 642225********2219 184****5880 7 350 259 91

143 大湾乡 苏堡村四组 王伟 642225********2213 134****5731 8 400 296 104

144 大湾乡 苏堡村四组 胡秀花 642225********2220 134****9398 4 200 148 52

145 大湾乡 苏堡村二组 王志清 642225********2212 159****8183 6 300 222 78

146 大湾乡 苏堡村三组 白治军 642221********2454 181****2644 11 550 407 143

147 大湾乡 苏堡村五组 薛强 642225********2238 184****0220 5 250 185 65

148 大湾乡 苏堡村六组 白冬冬 642225********2225 176****2166 6 300 222 78

149 大湾乡 苏堡村三组 范进军 642221********2454 183****9868 5 250 185 65

150 大湾乡 苏堡村三组 范宏莉 642225********2210 182****3807 3 150 111 39

151 大湾乡 苏堡村三组 郭新国 642225********2211 183****9340 7 350 259 91

合计 1429 71450 52873 18577


